
یادی از سردار شهید مدافع حرم علی محمد قربانی
پرچمی که همیشه همراه شهید بود

شهید مدافع حرم سردار علی محمد قربانی، 
از قهرمانان دوران دفاع مقدس بود که در نبرد با 

داعشی های کافر نیز حماسه آفرید.
شــهید قربانی 20 آبان 1346 در روســتای 
بنــوار ناظر از توابع شهرستان اندیمشــک متولد 
شد. سال 57 یازده ساله بود اما حضوری فعال در 
از سال  انقلابی اندیمشک داشت.  راهپیمایی های 
60 در حالی که 14 ساله بود به جبهه رفت و در 

عملیات بیت المقدس که به آزادی خرمشهر انجامید شرکت داشت و از ناحیه 
پای راست زخمی و به مقام جانبازی رسید. همچنین در عملیات های رمضان، 
والفجر مقدماتی، والفجر 8، کربلای 4 و... حضور داشــت.وی با راه اندازی یک 
مدرســه فوتبال، زمینه ساز کشف و پرورش استعداد جوانان فوتبال دوست در 

این منطقه شد.
یک ســال پس از شروع فتنه تکفیری ها در سوریه، راهی آن کشور شد تا 
از حریم حرم اهل بیت)ع( دفاع کند. وی در عملیات آزاد  سازی نبل و الزهرا، 
فرمانده یگان ویژه بود.همسر این شهید در مصاحبه با کیهان گفته بود: »وقتی 
کوله بارش را می بست دیدم پرچم ایران را درون کوله اش گذاشت. گفتم: این 
را برای چه می بری؟ گفت: تا هر جا باشیم عزت و اقتدار ایران همراه ما باشد. 
وقتی نبل و الزهرا را از محاصره خارج می کنند حاجی در ورودی شهر سجده 

و بر پرچم ایران بوسه می زند.«
سردار علی محمد قربانی سرانجام روز 1۹ بهمن سال13۹4 در حین انجام 
عملیات شناسایی در حومه شــهر الزهرا، هدف گلوله داعشی ها قرار گرفت و 

به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

مربی و پیشکسوت والیبال گفت: تیم ملی امسال با مربی ایرانی نسبت به سال گذشته با مربی خارجی در 
لیگ ملت ها عملکرد بهتری داشت.

مصطفی کارخانه درخصوص بازی ایران و لهســتان اظهارداشت: ما با بضاعت 40 تا 50 درصدی به مسابقات رفتیم و 
بعد از بازی سرمربی تیم لهستان بازی بازیکنان تیم ما را تحسین کرد. در حال ساختن تیم جدید هستیم و برخی از آنها 

هم آسیب دیده بودند، اما بازی به بازی بهتر شدیم. 
این مربی والیبال بیان داشت: به آقای عطایی و همکارانش بهترین نمره را می دهیم. کادر فنی هنر خود را نشان داد و 
با صبوری و تحمل در مورد انتقادات بعد از باخت برابر ژاپن و هلند، باعث شد بازیکنان بعد از آن خودشان را پیدا کنند. برد 
برابر آمریکا و لهستان خودباوری ما را بیشتر کرد. هر چه جلوتر آمدیم تیم منسجم تر شد و ما این بازی ها را تیمی بردیم. 
وی در گفت وگو با برنامه صبح و ورزش شبکه رادیویی ورزش خاطرنشان کرد: ما چهار بازی پا به پای لهستانی ها بازی 
کردیم. لهستان تیم اول دنیاست. هر کاری که لازم بود کادر فنی و بازیکنان ما انجام دادند. یادمان نرود با بضاعت 40 الی 
50 درصدی گام به مسابقه گذاشتیم. در بازی پنجم شروع خوبی نداشتیم و زمانی در 15 تایی عقب باشیم کار سخت تر 
می شــود. به آینده این تیم خیلی می توان امیدوار بود. صادقانه باید گفت در والیبال راه روشنی داریم و باید تجربه کسب 

کنیم تا روند تیمی قوی تری را داشته باشیم. ما نسبت به سال گذشته با مربی خارجی، امسال عملکرد بهتری داشتیم.
لازم به یادآوری است که کاروان تیم ملی والیبال ایران که هشتم خرداد تهران را برای اردوی برون مرزی صربستان و 
حضور در لیگ ملت ها 2022 ترک کرده بود، ساعت 22 امروز یکشنبه بعد از سفری طولانی و 57 روزه از طریق فرودگاه 

امام خمینی)ره( وارد کشور می شود.

کارخانه: والیبال با مربی ایرانی عملکرد بهتری داشت 
اسپورت لهستان به قدرت تیم ملی والیبال ایران اعتراف کرد.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها والیبال به مصاف لهستان رفت و در یک بازی نزدیک 
با نتیجه 3 بر 2 شکست خورد تا از صعود به مرحله بعدی این  مسابقات باز بماند. 

اسپورت لهستان در گزارشی به بازی والیبال ایران و لهستان پرداخت و نوشت: بازی والیبالیست های لهستان در مرحله 
یک چهارم نهایی مسابقات لیگ ملت های والیبال مقابل ایران شبیه دریایی به شدت مواج بود. بازیکنان لهستان در آخرین 

لحظه و قبل از ست پنجم در دوئل با ایرانی ها بیدار شدند. آنها با پیروزی خود، هواداران پرشمار ایران را ساکت کردند.
این رســانه ادامه داد: در مورد والیبالیســت های لهستانی باید گفت که بدون شک می توان ایرانی ها را در گروه رقبای 
ناخوشایند و سرسخت برای این تیم قرار داد. دیدار روز پنجشنبه مرحله یک چهارم نهایی مسابقات لیگ ملت ها نیز تایید 
دیگری بر این موضوع بود. اگرچه بدون شــک باید از عملکرد خوب حریفان که به شــجاعت و سرســختی شهره هستند 

قدردانی کرد، اما این را نیز باید پذیرفت که گاهی اوقات لهستان کار را برای خود بسیار سخت می کرد.
اســپورت لهستان نوشــت: با توجه به دو دوئل اخیر با پارسی ها، می توانستیم پیش بینی کنیم که این بازی سخت و 
طولانی خواهد شد. مطمئناً بهترین روز چند بازیکن تیم قهرمان جهان )تیم ملی والیبال لهستان( نبود. به طور کلی، بازی 
دفاعی ناکارآمد یکی از بزرگ ترین مشکلات لهستانی ها مقابل ایران بود. میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال ایران که 

سابقه بازی در پلاس لیگا لهستان را دارد در بازی پنجشنبه خوب ظاهر شد.
این سایت لهستانی با اشاره به هواداران پرشور والیبال ایران در این بازی ادامه داد: سکوها اکثراً توسط هواداران تیم 

ملی ایران اشغال شده بود که پس از پیروزی والیبال لهستان، سکوت بر روی سکوها حاکم شد.

اعتراف رسانه لهستانی به قدرت والیبال ایران 

سرویس ورزشی-
یکی از اعضای هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال پس از ابقای سرمربی 
کروات تیم ملی- که به نظر قاطع کارشناســان اهل فن ، دست نشانده و 
مهره گوش به فرمان جریان دلالی رســوا و شــناخته شده فوتبال ایران 
اســت- گفته: » از اول هم قرار نبود اسکوچیچ عوض شود...« و این ، یعنی 
همان حرف علی پروین ســرمربی پیشین تیم ملی که سال ها پیش گفته 
بود ، کمیته فنی یعنی»کشــک«! و ما می گوییم در فوتبالی که در دست 
دلال ها اســیر است و از رئیس فدراسیون و هیئت رئیسه گرفته تا سرمربی 
و کادر فنی تیم ملی و تعداد قابل توجهی از بازیکنان دعوت شــده به این 
تیم و... را جریان دلالی رســوا تعیین می کنــد، نه فقط کمیته فنی بلکه 
همه چیز ، حتی صعود به جام جهانی، حتی خود فوتبال، حتی رســانه و 

کارشناس و حتی مردم، یعنی »کشک«! 
جالب اســت در چنین وضعیتی که دلالی بدنام و مافیای شــناخته 
شده ، همه چیز این فوتبال را به »کشک« تبدیل کرده، همین آقای عضو 
هیئت رئیسه که فقط دو سه ماهی است که اسمش به گوش اهالی فوتبال 
خــورده اظهار می دارد، امیدواریم همــه همکاری کنند و حامی تیم ملی 
باشند... به دیگر سخن ، این جناب غریبه توقع هم دارد که در برابر تصمیم 
غیرکارشناســی و ضد تیم ملی و برخلاف مطالبات مردمی ، همه خفقان 
بگیرند و صدایشان در نیاید ، چرا؟ چون جام جهانی را در پیش داریم باید 
چشم به همه چیز ببندیم و حامی اخلال گری جریان دلالی رسوای فوتبال 

ایران باشیم. چرا؟ چون جام جهانی در پیش داریم! 
وعجــب این جام جهانــی رفتن- چنان که از ســال ها پیش، بارها به 
صراحت نوشته ایم- بلای جان فوتبال ایران شده و به جای اینکه موجب 
پیشرفت و تقویت ساختار آن شود در سایه غفلت و وادادگی مدیرنماهای 
بی لیاقتی که در این ســال های اخیر ، متصدی فوتبــال بوده اند به دکان 
دونبش دیگری برای دلال ها و فرصت طلب هایی تبدیل شــده که به اسم 
و بهانه آن ، هر کاری دلشــان می خواهد می کنند و مروج هرهری مسلکی 
و اباحه گری و فســاد اخلاقی و... شــده اند و هزینه های گزاف روی دست 

فوتبالی می گذارند که از جیب مردم اداره می شود.
آقای عضو هیئت رئیســه در پایان ، تهدید هم می کند که اگر کســی 
بخواهــد تمرکز تیم ملی را برهم بزند ، با او برخورد قانونی هم می کنیم! از 
ایشــان سؤال می کنیم شما وهمکارانتان که معلوم نیست با کدام سابقه و 
تجربه و مشــروعیتی در آن جایگاه قرار گرفته اید، اصلا معنای» اصول« و 
»قانون« را متوجه هســتید که دم از قانون و برخورد قانونی می زنید؟ ما 
به طور قاطع می گوییم متوجه نیستید، چون اگر بودید، برخلاف اصول و 
قانون وعقل و همه موازین منطقی و شــناخته شده بشری، نظر یک عده 
کارشــناس فوتبال بلد را، قلدرانه و محــض رضایت خاطر مبارک جریان 
دلالــی بدنام فوتبال ایــران ، » وتو« نمی کردید و آن نظر کارشناســی و 

تخصصی را با»کشک« مترادف نمی دانستید. 
بنا براین بهتر اســت از این حرف هــای اصولی و قانونی و محترمانه و 
مودبانه نزنید که کار امثال شــما غریبه های مجهول الهویه نفوذ کرده در 
فوتبال ، از اول جــز اهانت صریح و بی احترامی مکرر و توهین وقیحانه به 
فوتبال و اهالی آن و کارشــناس و تخصص و اخلاق و ارزش های فرهنگی 

و... چیز دیگری نبوده و نیست و این هم از آخرین شاهکارتان! 
شما اگر اهل اصول و منطق بودید باید می دانستید اصلا نفس و صرف 
حضورتان در جایگاه هیئت رئیســه فدراســیون به ضرب اساسنامه سراپا 
اشــکالی که امثال شــما برای این فوتبال و به نفع خود، نوشته و تصویب 
کرده اند، اهانت به فوتبال ایران است ! کسی که در جایگاه»اهانت« نشسته ، 
چطور توقع احترام و حمایت دارد و اصلا چگونه به خود اجازه می دهد این 

الفاظ و تعابیر و مفاهیم پرمعنی را بر زبان بیاورد؟!

انتظار دارید حامی 
اخلال گری جریان دلالی باشیم؟!

نکته  ورزشی

*پس از اتمام کار تیم ملی بسکتبال ایران در رقابت های کاپ آسیا 2022 اندونزی 
که با حذف در مرحله یک چهارم نهایی و شکست مقابل اردن همراه شد، سعید 
ارمغانی سرمربی تیم ملی با ملی پوشان به ایران نیامد و از اندونزی مستقیما راهی 
مجارستان، محل زندگی خود شد.او در حال حاضر برای مرخصی و رسیدگی به 
برخی مســائل شخصی عازم مجارستان شــده است و به نظر می رسد که حدودا 
10 روزی را در این کشور ماندگار باشد. فعلا زمان بازگشت ارمغانی به ایران نیز 
به صورت دقیق مشــخص نیست.با بازگشت ارمغانی به ایران، تیم  ملی بسکتبال 
تمرینات خود را برای حضــور در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی 2023 آغاز 

خواهد کرد.
*دوره چهارساله ریاســت محمدرضا پوریا در فدراسیون بدمینتون دو روز دیگر 
به پایان می رسد اما هنوز زمان برگزاری انتخابات این فدراسیون مشخص نیست. 

محمدرضا پوریا سوم مرداد 13۹7 در مجمع انتخاباتی با کسب اکثریت آرا برای 
ســومین دوره پیاپی به عنوان رئیس فدراســیون بدمینتون انتخاب شد. مهلت 
ریاست او در این فدراسیون دو روز دیگر به پایان می رسد اما هنوز مشخص نیست 
که انتخابات این فدراسیون چه زمانی برگزار خواهد شد.زمان ثبت نام از کاندیداها 
نیز فروردین ماه انجام شد و در پایان مهلت ثبت نام 5 کاندیدا ثبت نام کردند که 
گفته می شود یکی از این کاندیداها تایید صلاحیت نشده است. محمدرضا پوریا، 
محمد فرجی، علی موذن و شهرام آهنجان چهار کاندیدای دیگر هستند که برای 
کســب کرسی ریاست ثبت نام کرده اند.البته با توجه به بند 2 ماده 22 اساسنامه 
فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران )افراد بیشتر از سه دوره 
متوالی امکان ریاست ندارند( محمدرضا پوریا دیگر نمی تواند برای کسب ریاست 

در انتخابات این فدراسیون شرکت کند.

*علی کشــفیا رئیس انجمن والیبال نشســته مردان از برپایی اردوی مشترک با 
3 تیم آلمان، قزاقســتان و برزیل در مهر ماه و در ایران خبر داد. دهمین اردوی 
آمادگی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای شرکت در مسابقات جهانی بوسنی 
از روز ســه شــنبه 4 مرداد با حضور 16 ورزشــکار در محل کمپ تیم های ملی 
فدراســیون جانبازان و معلولان آغاز می شود و تا 12 مرداد ادامه خواهد داشت.
داود علیپوریــان، صادق بیگدلی، حمیدرضا عباســی، مجید لشــکری، مرتضی 
مهرزاد، رمضان و حســین صالحی، میثم علیپــور، جمال نظری، محمد نعمتی، 
مهدی بابادی، حسین گلستانی، محمد حسینی، مهرزاد مهربان، مسعود امامی و 
محمدرضا ســبحانی نیا ملی پوشان دعوت شده به اردوی آمادگی هستند.هدایت 
این تیم را هادی رضایی )ســرمربی(، فرید صائبــی و جلیل ایمری )مربیان تیم( 

و هادی ساجدی نیا )مربی بدنساز( بر عهده دارند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

مربی برزیلی به پرسپولیس می آید
باشگاه پرسپولیس با یک مربی برزیلی برای دستیاری یحیی گل محمدی به 

توافق رسیده است.
پس از جدایی حمید مطهری از پرسپولیس، یحیی گل محمدی از این باشگاه 
خواست تا یک مربی جدید به کادر فنی سرخ ها اضافه شود که به عنوان دستیار 

اول فعالیت کند.
در همین زمینه پرسپولیسی ها با گزینه های ایرانی و خارجی مختلفی مذاکره 
کردند که در نهایت با اوســمار ویرا، مربی برزیلی به توافق رسیدند.این مربی 47 
ساله از ســال 2020 تا 2021 در باشگاه اینترناســیونال برزیل مدتی به عنوان 
دســتیار و مدتی هم به عنوان سرمربی موقت فعالیت کرده است. او پیش از این 

در تیم های جوانان اینترناسیونال و فلومیننزه کار کرده است.
او که از سال 2010 کارش را شروع کرده، در تیم های کورنتیانس و گوآرانی 
به عنوان دستیار و سرمربی کار کرده است.این مربی برزیلی قرار است به زودی به 

ایران بیاید تا کارش را رسما آغاز کند.
کرار جاسم پنجره نقل و انتقالاتی نفت مسجدسلیمان را بست!

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه نفت مسجدسلیمان بسته شد.
هدایت یزدی مدیرعامل باشــگاه نفت مسجدســلیمان بــا تایید این خبر، 
اظهارکرد: کرار جاسم هافبک عراقی سابق نفت مسجدسلیمان بابت طلب خود از 
باشگاه به فیفا شکایت کرد و به همین دلیل فعلا باشگاه نمی تواند قرارداد بازیکنان 

جدیــد خود را ثبت کند.وی ادامــه داد: باید با وی مذاکره کنیم و به جمع بندی 
برســیم. به امید خدا مشکل حل خواهد شــد و پیگیر هستیم.مدیرعامل باشگاه 
نفت مسجدســلیمان در ادامه درباره روند جذب بازیکن در این باشــگاه، عنوان 
کرد: ما تیم را به صورتی می بندیم که پایان فصل دغدغه ای نداشته باشیم. البته 
باید تلاش شود که ابزار لازم نیز برای تیم مهیا شده و مشکل مالی برطرف شود.

واکنش باشگاه سپاهان به مبلغ قرارداد کامسوبا 
مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان توضیحاتی را درخصوص قرارداد بازیکن 
استرالیایی این تیم ارائه کرد.باشگاه سپاهان اصفهان دیروز از خرید جدیدش در 
نقل و انتقالات تابستانی رونمایی و الویس کامسوبا هافبک سیدنی اف سی استرالیا 
را معرفی کرد. این انتقال همچنان مشــروط به الزامات قراردادی است که انتظار 
می رود این موارد طی هفته آینده برآورده شوند. ملی پوش بوروندیایی در ابتدای 
فصل گذشته به عنوان بازیکن آزاد به باشگاه ملحق شد. این بازیکن 26 ساله یک 
فصل را در ســیدنی اف سی سپری کرد اما اعتراف کرد که این انتقالی است که 

به خاطر پیشنهاد خوب مالی نمی تواند رد کند.
میرصالحیان مدیر روابط عمومی باشــگاه ســپاهان درخصوص شائبه رقم 
قرارداد کامسوبا گفت: با توجه به اینکه هواداران تیم سیدنی از جدایی این بازیکن 
بسیار ناراحت بودند، باشگاه استرالیایی مجبور به ارائه این توضیحات شد اما رقم 
قرارداد آن چیزی نیســت که تصور می شود. ترجمه صحیح متن منتشر شده از 
ســوی باشگاه سیدنی »قرارداد 6 رقمی« است که به اشتباه 6 برابر ترجمه شده 

اســت. این بازه می تواند بین 100هزار تا ۹۹۹هزار باشد. همان طور که گفتم به 
خاطر جدایی این بازیکن، باشــگاه مذکور مبهم صحبت کرده و کد دقیقی نداده 
اســت. وی افزود: ما این انتقال را با رقمی بسیار پایین انجام دادیم که اصلا قابل 
مقایسه با سایر بازیکنان خارجی و داخلی لیگ برتر نیست. ضمن اینکه این انتقال 
برای دو سال انجام شده است. باشگاه سپاهان همواره طبق چارچوب ها و ضوابط 
تعیین شده از سوی هیئت مدیره باشگاه اقدام به هزینه در تیم فوتبال می کند و 

ارقامی که مطرح می شوند تنها گمانه زنی است.
سومین خرید خارجی گل گهر از برزیل آمد

هافبک ســی ساله و برزیلی با عقد قراردادی به عضویت تیم فوتبال گل گهر 
سیرجان درآمد.

وسکلی گومز که بیشــتر دوران بازی اش در سری A لیگ برزیل بوده است، 
در دو مقطع هم در باشــگاه ویسل کوبه ژاپن سابقه بازی دارد و آخرین بار عضو 
باشــگاه سیارا برزیل در ســری A بوده است. او حالا و به عنوان بازیکن آزاد راهی 
گل گهر ســیرجان شده است.پســت اصلی این بازیکن چپ  پا و تکنیکی، هافبک 
تهاجمی و وینگر است و سومین سهمیه خرید خارجی گل گهر، پس از کی روش 

استنلی و اریک بایناما محسوب می شود.
این بازیکن که توانایی بازی در کناره ها را هم دارد، پس از تأیید فنی از سوی 
امیر قلعه نویی، رسماً به جمع گل گهری ها اضافه شد. وسکلی به زودی به تمرینات 

گروهی تیم اضافه می شود تا خود را مهیای حضور در ترکیب گل گهر کند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

توقف منچستریونایتد مقابل استون ویلا 
با قضاوت فغانی

در ادامه بازی های پیش فصل، شــیاطین ســرخ توسط شاگردان استیون 
جرارد متوقف شدند و پاری سن ژرمن بر اوراوا غلبه کرد.

تیم فوتبال منچستریونایتد در چهارمین بازی دوستانه خود در پیش فصل، 
بعدازظهر امروز )شنبه( در شهر پرت واقع در ایالت استرالیای غربی به مصاف 
اســتون ویلا رفت و در نهایت به تســاوی 2-2 رضایت داد.در این بازی که در 
هوایی بارانی برگزار شــد و قضاوتش هم برعهده علیرضا فغانی بود، شیاطین 
ســرخ توسط جیدون ســانچو )25( و ماتی کش )42- گل به خودی( به گل 
رســیدند و برای تیم تحت هدایت استیون جرارد هم لئون بایلی )4۹( و کالوم 
چمبرز )3+۹0( گلزنی کردند.شاگردان اریک تن هاخ در سه بازی قبلی خود در 
پیش فصل به ترتیب لیورپول، ملبورن ویکتوری و کریستال پالاس را شکست 

داده بودند.
فغانی که به همراه دو داور استرالیایی این بازی را قضاوت کرد، عملکرد 
خــوب و حضور به موقع در صحنه ها داشــت و از پس قضــاوت این بازی 
دوستانه اما پرتماشاگر کاملا برآمد. او این روزها پیش از آغاز لیگ استرالیا 
در این کشور بازی های دوســتانه را سوت می زند و در لیگ این کشور نیز 
حضور خواهد داشت. فغانی نماینده ایران در جام جهانی 2022 قطر خواهد 

بود.
همچنین پاری سن ژرمن هم بعدازظهر دیروز در دیداری دوستانه در شهر 
ســایتامای ژاپن به مصاف اواراوا رِد دایموندز رفت و در نهایت موفق شــد با 
نتیجه 3 بر صفر به برتری برســد.پابلو سارابیا در دقیقه 16، کیلیان امباپه در 
دقیقه 35 و آرناد کالیموئندو در دقیقه 76 برای تیم تحت هدایت کریســتوف 

گالتیه گلزنی کردند.

دنی آلوس به پوماس مکزیک پیوست
مدافع سابق بارسلونا راهی لیگ مکزیک شد تا قبل از جام جهانی در این 

تیم بازی کند.
دنی آلوس، مدافع ســابق بارســلونا با انتقالی آزاد به باشگاه پوماس اونام 
مکزیک پیوست. این برزیلی کهنه کار نوامبر گذشته با قراردادی کوتاه مدت به 
نیوکمپ بازگشته بود اما در پایان فصل گذشته از این باشگاه جدا شد.پوماس 
در حال حاضر با پنج امتیاز از ســه بازی اول خود در رده هشتم جدول لیگ 

قرار دارد.
باشگاه پوماس با انتشــار یک تیزر ویدئویی، خرید این بازیکن برزیلی را 
تایید کرد.دنی آلوس در میان بازیکنان برزیلی بیشــترین کسب جام را داشته 
اســت. او برای تیم های سویا، پاری سن ژرمن، بارسلونا و یوونتوس در فوتبال 
اروپا بازی کرده و در لیگ برزیل هم پیراهن باهیا و ســائوپائولو را بر تن کرده 

است.

رونمایی از کاندیداهای احتمالی 
کمیته المپیک

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست امروز خود تکلیف 
کارشناســان خبره را برای شرکت در انتخابات این کمیته مشخص 

می کند.
در حالی که قرار اســت ثبت نــام کاندیداهای کمیتــه ملی المپیک از 
چهارشــنبه 5 مردادماه آغاز شــود، هنــوز گمانه زنی هــا درخصوص ورود 

گزینه های مختلف برای رسیدن به ریاست در جریان است. 
اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک بعد از یک ماه امروز تشــکیل 
جلســه می دهند تا در آســتانه آغاز نام نویســی از کاندیداهای انتخابات این 
کمیته، بالاخره کارشناسان خبره را مشخص کنند. 5 کارشناس خبره که بنا 
به پیشنهاد رئیس کمیته و تایید هیئت اجرایی در ترکیب مجمع قرار می گیرند 
به عنوان عضو دارای حق رای می توانند برای ورود به انتخابات نام نویسی کنند 

و همین مسئله ضرورت تعیین و معرفی آنها را پررنگ می کند.
بــه عنوان مثال در دوره قبلی نیز ســیدرضا صالحــی امیری به عنوان 
کارشــناس خبره وارد انتخابات شــد و حالا همه منتظر هستند تا متوجه 
شوند که در این دوره چه گزینه ای در میان کارشناسان خبره قرار می گیرد. 
به هر حال جدا از رؤســای فدراســیون ها و کســانی که از همین حالا 
عضویتشــان در مجمع قطعی اســت، کارشناســان خبره با ترکیبی که در 
اساسنامه مشخص شده، باید معرفی شوند. به همین خاطر احتمالا امروز یک 
یا دو گزینه برای ورود به انتخابات کمیته ملی المپیک رونمایی خواهند شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
صحبت های کارشناسان درباره فدراسیون فوتبال 
نشان می دهد که با ساز و کار فعلی که در آن غریبه ها 
بدون دســتاورد لازم جولان می دهند هرگز شاهد 

حضور چهره ای مقبول نخواهیم بود 
فوتبال ایران در آســتانه جام جهانی فوتبال در یکی از 
بی سرو سامانترین شــرایط همه ادوار خود قرار دارد. با یک 
انتخاب بد)ویلموتس( در پی یک قرارداد فاجعه بار فوتبال ما 
در بخش فنی و اقتصادی دچار یک تراژدی بزرگ شد. ابعاد 
این اتفاق تلخ آن قــدر عمیق بود که هنوز هم اثرات منفی 

آن ادامه دارد. 
رئیس فدراســیون در آن دوره، در پــی عقد این قرارداد 
و فشــار افکار عمومی بــه بهانه بیماری تــرک مقام کرد و 
رئیس بعدی هم در بلبشوی به وجود آمده توسط بسیاری از 
همکارانش عزل شد! همه این اتفاقات در حالی رقم خورد که 
اغلب اهالی فوتبال علت آن را می دانند اما گویا هیچ گاه قرار 

نیست این دلایل به شکل رسمی بیان شوند!
در بعد فنــی در حالی که تنها یک گام تا حذف از جام 
جهانی فاصله داشــتیم به ناگهان به ساده ترین شکل ممکن 
صعــود کردیم و در خلاء مدیریت کارآمد همین کادر فنی و 
تیم موفق در بعد نتیجه گیری از مسیری به سر کار آمد و به 
آن ادامه داد که قطعا استمرار آن به صلاح فوتبال ما نیست؛ 
موضوعی که کمیته فنی و بسیاری از کارشناسان اهل فن به 

درستی بر روی آن دست گذاشتند.
همه این موارد در شــرایطی اســت کــه فوتبال ما در 
حســاس ترین زمان ممکن در حال ثبت نام و چالش انتخاب 
رئیس فدراسیون به سر می برد. در چنین شرایطی کدام فرد 
صالح و شایسته حاضر به قبول مسئولیت می شود؟ جالب تر 
این که مسیر طراحی شده برای حضور در ساختمان سئول 
به گونه ای اســت که به افراد محدود امتحان بد پس داده در 

این چرخه معیوب نظر دارد!
فوتبالی باید از غیر فوتبالی تاییدیه بگیرد!

داریــوش مصطفوی یکــی از پیشکســوتان فوتبال و 
رئیس پیشین فدراسیون در گفت و گویی با کیهان ورزشی در 
این باره عنوان داشــت: تا زمانی که شرایط انتخابات چنین 
باشد و هیئت های اســتانی رای می دهند ما هیچ گاه شاهد 
شایسته ســالاری نخواهیم بود و بر این کشــتی توفان زده 
امیدی نیســت. با این روال ما شاهد ثبات هم درون میدان 
فوتبال نیســتیم و ناگهان در اوج قدرت در ده دقیقه ســه 
گل از ژاپــن دریافت می کنیم! در ثبت نام اخیر فدراســیون 
فوتبال برای امر انتخابات برخی افراد حضور پیدا کرده اند که 
عملکردشان مشخص است. افراد تازه وارد هم هستند که به 

دلیل نبود سابقه نمی تواند درخصوص توانایی آنها نظر قاطع 
دهد. آنچه مشخص است این که رویه فعلی هر چه می گذرد 
عدم کارایی خود را بیش از پیش نشــان می دهد. وقتی کفه 
ترازوی انتخابات سیاسی شــد باید منتظر هر انتخاب و هر 

اتفاقی بود.
وی افزود: بدترین اتفاق امروز در بخش انتخابات فوتبال 
ما این اســت که یــک فوتبالی باید بــرای حضور در عرصه 
مدیریت این رشــته از یک غیر فوتبالی تاییدیه بگیرد و چه 
چیــزی بدتر از این؟ نه امروز که ما سالهاســت این روال را 
حاکم کرده ایم تا هر کس آمد بدهکار باشــد. اکنون کسانی 
حاکم بر کارند که برای خودشــان نقشــه می کشند. وقتی 
خشت اول را کج گذاشتیم دیوار تا ثریا کج می رود. فوتبال را 
امروز »آچمز« کرده اند! از شرایط امروز فوتبال فقط کسانی 

راضی هستند که از آن منفعت شخصی می برند. 
متخلفان را تشویق هم می کنند!

حســین راغفر دیگر پیشکســوت فوتبال ایران نیز در 
گفت و گویی به موضوع انتخابات فوتبال اشــاره ای داشت و 
گفت: فوتبال ایران برای انتخاب افراد در ارکان تصمیم گیری 
مســیر غلطی را طی می کند. امروزه پشت ماجرای انتخاب 
افراد و جریان های خاص مالی و فشار وجود دارد. نفوذ برخی 
افراد خارج از بخش ورزش به شدت کارساز است. مادامی که 
مسیر این گونه طی شود ما به جایی نخواهیم رسید. فوتبال 
ما از زمانی که به اصطلاح حرفه ای شــد و بحث مالی در آن 
شدت گرفت از تولید فاصله گرفت و این حکایت از تهران به 
سایر اســتان ها کشیده شد. گمان نکنید این یک اتفاق بود. 

این کار حساب شده صورت گرفته و همچنان همین روال بر 
کار حاکم است. تولید در فوتبال ما از دهه هشتاد نابود شد و 

خیلی از تیم های بازیکن ساز از چرخه فعالیت خارج شدند.
وی افــزود: این امر همزمان با فعالیت های دلالی روز به 
روز رایج تر شد و کماکان در حال فعالیت و رشد است. فوتبال 
ما امروز اسیر شــبکه های خاص است و افراد حاضر در این 
شبکه ها از آن سود سرشار می برند و اغلب فوتبالی های اصیل 
راهی به این چرخه ندارند. گاهی حتی ریشه های سیاسی هم 
در این اتفاق به چشــم می آید. جریان هایی که اغلب حتی 
رسانه های رسمی کشــور را از ورود به شفاف  سازی در این 

زمینه منع می کنند!
راغفر در بخش دیگری از صحبت هایش با کیهان ورزشی 
یادآور شــد: دلالی در فوتبال امروز آن قدر ریشه گرفته که 
حتی جلوی رشد بازیکن مســتعد را می گیرد. ظرفیت های 
ملــی ما را نابود می کنند تا به منافع مدنظر برســند. چنین 
است که بازیکن شایسته بیرون می ماند و بازیکن بی صلاحیت 
حتی در زمینه اخلاقی وارد تیم ملی می شود. این مسایل را 
همه می بینند اما این که چرا مراجع ذی صلاح برای برخورد 
با آن تلاش نمی کنند جای سؤال دارد. این فساد روز به روز 
تقویت و حتی تشــویق می شود و این همراهی واقعا عجیب 
است. به نظر حتی لزوم ورود قوه قضائیه ضرورت دارد. همه 
این اتفاقات در ســایه وجود یک فدراسیون ضعیف، مدیران 
تابــع و متخلف صورت می پذیرد. به این ترتیب نباید منتظر 
حل مشکلات باشیم چون اراده ای در این باره نیست. شبکه 

خاص اجازه انتخابات سالم را نمی دهد. 

بدون تعیین شاخصه به جایی نمی رسیم
محمدرضا پهلوان دبیرکل پیشین فدراسیون فوتبال هم 
معتقد است که بدون تعیین شاخصه در فدراسیون فوتبال ، 
به جایی نمی رســیم. او نیز در صحبت هایی عنوان داشــت: 
بررســی پیشینه افراد که آیا در بخش مدیریت فعال بوده اند 
یا نه و این که عملکرد افراد در دوره مدیریت چه بوده است 
می تواند ملاک خوبی برای رای دهنده ها باشد. به نظرم حتی 
ثبت نام افراد باید بر اســاس شاخصه ها باشد. این جاست که 
متاسفانه در خلأ این شاخصه ها ما با مشکلات جدی مواجه 
می شویم. کاندیدا شــدن خود به خود سخت نیست اما این 
که افراد به توانایی ها و اهداف خود واقف باشــند و بدانند که 
گره گشــای فوتبال نیســت و باز هم اصرار به حضور داشته 
باشــند کمی عجیب است. پهلوان ادامه داد: چنین است که 
افراد به جای بروز توانایی ها به دنبال »لابی« هستند. در این 
مسیر هم به همه جا سرک می کشند. از رای دهندگان گرفته 
تا مقام های بالا دستی و حتی رسانه ها...! دقیقا کار از همین 
طریق است که مســیرش را گم می کند و منحرف می شود. 

این است که ما در روال انتخابات شاهد اخلال هستیم. 
دبیر پیشین فدراسیون فوتبال در پایان یادآور شد: من 
نســبت به ورود افراد و اعضای مجمع ایــراد وارد نمی کنم، 
مشــکل را در نبود شاخصه های لازم جســت وجو می کنم. 
این مســیر اشــتباهی اســت که نه امروز بلکه مدت هاست 
طی می کنیم و باید باور کنیم به این شــکل هرگز به جایی 
نخواهیم رســید. فقط زمان را از دست دادیم و هزینه ایجاد 
کرده ایــم. این را همه می بیننــد و تعجب می کنم چرا با آن 
مقابله نمی شود. روال فعلی چنین است که هر کس وارد شد 
به گونه ای بدهکار است! در این فضا قطعا افراد با شخصیت و 
اهل اصول ورود نمی کنند. آدم مقبول هرگز حاضر به خدشه 
به اعتبارش نمی شود. باید دنبال افراد شایسته باشیم نه این 

که کسی به زور خود را تحمیل کند.
جولان غریبه ها در فوتبال

صحبت های کارشناسان درباره فدراسیون فوتبال نشان 
می دهــد که با ســاز و کار فعلی کــه در آن غریبه ها بدون 
دســتاورد لازم جولان می دهند هرگز شاهد حضور چهره ای 
مقبول نخواهیم بود و چنین است که فرصت بزرگ حضور در 
جام جهانی برای ایجاد شور و شوق و همبستگی به رخدادی 

ملال آور تبدیل شده است.
در این میان تنها باید به این امر امیداور باشیم که از سر 
دلسوزی و احساس وظیفه هم شــده شاهد ورود مقام های 
مسئول باشیم تا شاهد روزهای خوش باشیم. شاد کردن دل 
مردم به عنوان یک هدف بزرگ آن قدر مهم است تا هر چه 

توان داریم در این راه خرج کنیم.

نگرانی کارشناسان از شرایط حاکم بر فوتبال در آستانه انتخابات

هر مدیری که انتخاب شود، بدهکار غیرفوتبالی ها است
دستگاه قضایی برای برخورد با جریان دلالی ورود کند!

صفحه ۹
یک شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱
۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۷۸

)برگ کمپانی ، برگ سبز ، کارت خودرو ، کارت  کلیه مدارک خودرو 
مدل  ایکس  تی  تیپ صبا جی  پراید  سواری   ) نامه  بیمه  و  سوخت 
1381 به رنگ سفید به شماره موتورM13422144 و شماره شاسی 
به   67 ایران   12 ص   3۹1 پلاک  شماره  و   S1412281885660
 مالکیت خانم مژگان روحانی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقای یوسف کیهانی احمدی دارای شناسنامه شماره ۹17 به شرح دادخواست به کلاسه1110100057 ح 
از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهر کیهانی 
احمدی به شماره شناسنامه 173 در تاریخ 15 / 12 / 1373در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته و ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
 1- حسن کیهانی احمدی شماره شناسنامه 7۹5 و شماره ملی 4031464181 تاریخ تولد 4 / 4 / 1320 

فرزند متوفی
 2- یوسف کیهانی احمدی شماره شناسنامه ۹17 و شماره ملی 4031465874تاریخ تولد 10 / 5 / 1332 

فرزند متوفی
 3- مستوره کیهانی احمدی اسداله شماره شناسنامه ۹16 و شماره ملی 4031465866تاریخ تولد 6 / 6/ 1330 

فرزند متوفی
 132۹  /3  /  2 تولد  4031465386تاریخ  ملی  شماره  و   868 شماره  احمدی  کیهانی  علی   -4 

فرزند متونی
 5- ماه جبین کیهانی احمدی شماره شناسنامه 1025 تاریخ تولد ۹ / 3 / 1323 فاقد کد ملی 3032112۹32 

فرزند متوفی
 6- حلیمه کیهانی احمدی به شماره شناسنامه 1064 و کد ملی 4031467254 تاریخ تولد 5 / 11 / 1336 

فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف گل تپه  م الف 202

پرونــده اجرایــی له ســهیلا مــرادی فرزنــد محمدعلی به شــماره ملی 
۰۵۳۰۶۲۲۶۷۱ علیه ســیدمصطفی میرموحد فرزند سیدجلال به شماره ملی 
۰۵۳۰۶۱۶۳۴۳ به اســتناد سند ازدواج شــماره ۲۱۰۶ - ۱۳۶۶/۰8/۱۳ دفتر 
ازدواج یک اراک در قبــال مبلغ۷/۳۲۰/۶۳۶/۵۱۶  ریال موضوع لازم الاجرا 
به انضمام حقوق دولتی آن تشــکیل و به کلاسه ۱۴۰۰۶۲8 در این اداره به 
جریان گذارده شده است و اجراییه صادره در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ به مدیون 
پرونده ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت؛ سپس به 
درخواســت بستانکار و طبق نامه ۹۶۶ – ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ این اداره و بازداشت 
نامــه ۴۲۹۵ -۱۴۰۰/۰۴/۰۹  اداره ثبــت منطقه ۲ اراک ۳ دانگ مشــاع از 
ششــدانگ پلاک ثبتی شماره ۲8 فرعی از ۱۹۷8 اصلی بخش ۲ اراک )یک 
باب آپارتمان( که ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۴۳۹۱۶ سری ب سال 
۹8 به شماره دفتر الکترونیک ۱۴۰۰۰۵8۰۵۲۲8۰۰۰۳۷۵ به مساحت ۱۶۷/۶ 
مترمربع به نام ســیدمصطفی میرموحد شماره ملی ۰۵۳۰۶۱۶۳۴۳ می باشد، 
بازداشت گردیده.  توضیحات ملک به حدود: شمالا: در چهار قسمت که دوم 
بصورت پخ وقسمت سوم شرقی بطولهای ۳/۶۳ متر و ۴ متر و ۲/۱۳ متر و ۴ 
متر و ۰/۰۳ متر به ترتیب دیوار وپنجره بفضای شارع شرقا: بطول ۱۴/۳۲ متر 
دیوار به دیوار پلاک ۱۹۷۹/۴ جنوبا: بطول ۹/۴۵ متر دیوار و پنجره است به 
ترتیب بفضای حیاط مشاعی وتراس روباز غربا: اول بطول ۲/۶۴ متر دوم که 
جنوبی بطول ۰/۶۰ متر سوم بطول ۲/۲۹ متر هر سه قسمت دیوار اشتراکی 
با آپارتمان قطعه ۵ تفکیکی چهارم که شمالی بطول ۱/۵ متر دیواریست براه 
پله اشــتراکی پنجم بطول ۴/۹۵ متر درودیواریست براه پله مزبور ششم که 
جنوبی بطول ۱/۶۵ متر دیواریســت براه پله هفتم بطول ۱/۵۵ متر هشــتم 
که جنوبی بطول ۰/۳۰ متر هر دو قســمت دیوار به آسانســور اشتراکی نهم 
بطول ۶/۵۵ متر دهم که شــمالی بطول ۰/۱۵ متر یازدهم بطول ۳۰ متر هر 
سه قسمت دیوار اشــتراکی با آپارتمان قطعه ۵ مشخصات منضمات ملک: 
انباری قطعه ۶ به مســاحت ۲/۵۳ طبق گزارش ارزیاب ششدانگ آپارتمان 
شــماره ۲8 فرعی از ۱۹۷8 اصلی قطعه ۶ تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 
دو فرعــی از اصلی مذکــور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت اراک به مســاحت 
۱۶۷/۶ متر مربع طبق ســند رســمی که ۵/۶۳ متر مربع آن تراس و کسر 
۰/۵ متــر مربع جهت عبور کانــال به انضمام انباری قطعــه ۶ تفکیکی به 
مســاحت ۲/۵۳ متر مربع در ســمت شــرقی همکف با قدرالسهم از عرصه 
و مشــاعات و مشــترکات و قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه آن می باشد. 
ملک هم اکنون در تصرف آقای سیدمصطفی میرموحد است، آپارتمان دارای 
دو ســند سه دانگی مشــاعی اولی در مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ با ورقه مالکیت 
شماره ۵۴۳۹۱۶ ب ۹8 و شــماره یکتای ۱۳۹۹۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۰۴۰۴ به نام 
آقای ســید مصطفی میر موحد فرزند سید جلال و سه دانگ مشاع دیگر آن 
در همان تاریخ با ورقه مالکیت به شــماره ۵۴۳۹۱۵ ب ۹8 و شماره یکتای 
۱۳۹۹۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۰۴۰۳ به نام خانم ســهیلا مرادی فرزند محمدعلی به 
ثبت رســیده است و آپارتمان شامل پذیرایی و ســه اتاق و آشپزخانه اپن و 
سرویس های بهداشتی سرمایش و سیســتم سرمایش کولر آبی و گرمایش 
شــوفاژ با موتورخانه مرکزی و انشــعابات آب و برق و گاز و واقع در مجتمع 
شــامل چهار طبقه و پیلوت و آسانسور می باشد. نظریه: باتوجه به توضیحات 
و موارد فوق و موقعیت محلی و مساحت آپارتمان و عمر ساختمان و مصالح 
مصرفی و انشعابات و مشــاعی بودن آن و در نظر داشتن سایر جهات موثر 
در ارزیابی، ارزش شش دانگ پلاک ثبتی ۱۹۷8/۲8 قطعه ۶ واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت اراک جمعا به مبلغ ۳۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش سه دانگ 
از شــش دانگ آن به مبلغ ۱۵/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال معادل یک میلیارد و 
پانصد و هشــتاد میلیون تومان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۷ توســط کارشــناس 
رســمی دادگستری ارزیابی شده اســت که مقدار بیست و چهار و چهاردهم 
شــعیر مشــاع به مبلغ 8/۰۳۱/۶۶۶/۶۶۶ ریال معادل هشتصد و سه میلیون 
و یکصد و شــصت و شش هزار و ششــصد و شصت و شش تومان در قبال 
طلب بستانکار و نیم عشــر اجرایی و سایر هزینه های اجرایی متعلقه در روز 
چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل و اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد. شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شــرکت و قبل از برگــزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اراک - 
خیابان شهید شیرودی - کوچه کندی - جنب امور مالیاتی استان - مجتمع 
یاس - طبقه دوم - آپارتمان ســمت شــرقی دیدن نماید. کلیه بدهی ها و 
ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی 
و عوارض شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

م/الف 352

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۰۲

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان ضمن ابراز 
رضایت از چرخه انتخابی، توضیحاتی را در این خصوص 

ارائه کرد.
در پایان چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد که با معرفی 
نفرات اعزامی به مســابقات جهانی و پیکارهای کشــورهای 
اســلامی همراه بود، پژمان درســتکارگفت: ما هیچ تغییر و 
تحولی در چرخه نداشتیم، همه چیز پیش بینی شده بود. این 
چرخه قبلا از ســوی حسن یوسفی افشار و همکارانش تنظیم 
شــده بود که امتیاز محور بود. یوسفی افشار به دلائلی رفت و 
این چرخه را دستخوش یک سری تغییرات کردیم و همه چیز 
درآن پیش بینی شــد. ما با کشتی عهد بسته بودیم که طبق 
همین چرخه پیش برویم. خداراشکر ما جوری عمل کردیم که 

عدالت در کنار شایسته محوری رعایت شود.
ســرمربی تیم ملی آزاد در مورد کاهــش اردوهای تیم 
ملی آزاد گفت: باتوجه به آســیب شناســی هایی که داشتیم، 
بــه این نتیجه رســیدیم که اردوهــای طولانی مدت ممکن 
است درنهایت هم به کشتی گیر و هم کشتی آسیب بزند. اگر 

حسن یزدانی، کامران قاسم پور و امیرحسین زارع در شهرها و 
باشگاه های شان تمرین کنند خیلی جمعیت بیشتری جذب 
کشتی خواهند شــد و این به ارتقای کیفی و کمی استان ها 
کمک می کند. ضمن اینکه این بچه ها هم از پوست و گوشت 
و استخوانند و اگر همه اش در اردو باشند از نظر روحی روانی 
دچار مشــکل می شــوند. ما کاری کردیم که حالا خودشان 
می پرســند کی اردو شروع می شــود. بعد از این اردو، ما سه 
مرحله اردو تا صربســتان داریم. ضمن اینکه این جور نیست 
اینها به حال خود رها شوند، بلکه برنامه تمرینی می گیرند و در 
شــروع اردو هم از آنها تست گرفته می شود که مشخص شود 
چقدر برنامه های تمرینی را رعایت کرده اند. ما مرد در سایه ای 
داریم به اســم حسن یوسفی افشــار بدون چشمداشت کنار 
ماست و پای کار است، کار ما با افراد متخصص پیش می رود.

پژمان درســتکار در خاتمه در مورد اینکه آیا چرخه سال 
2023 در مقایســه با چرخه امسال تغییر خواهد کرد، گفت: 
قطعا هر ســال بروز رسانی می شود. امسال چرخه انتخابی ما 
8 ماه به طول انجامید که 1۹ تیر شــالوده کشــتی ایران در 

اردوی طولانی مدت به کشتی آسیب می زند

درستکار: عدالت در چرخه انتخابی رعایت شد

مرحله نهایی روی تشــک رفت.در این مسیر قهرمان کشوری 
تا انتخابی 26 تیر ماه در تونس 700 کشــتی گیر با هم رقابت 

کردند. چرخه هرســال باتوجــه به تقویــم اتحادیه جهانی 
بروزرسانی می شود.


